Ham of kaas

Gezond
Ham, kaas, sla, tomaat, komkommer,
rode ui en een gekookt ei

Roomkaas
Verse roomkaas met bieslook,
sla, pesto en rode ui

Warme beenham
Gebakken beenham geserveerd
met honingmosterdsaus

Carpaccio van gerookte biefstuk
Gerookte biefstuk, sla, rode ui,
Parmezaanse kaas, olijven,

zongedroogde tomaten

en balsamico creme

Pulled chicken piripiri
Zacht gegaarde kipfilet
met piripiri saus en sla

Tonijnsalade
Huisgemaakte tonijnsalade
met een gekookt ei

cocepen—~

Soep van de dag
Altijd een verassing!

Tomatensoep
Italiaanse tomatensoep van
rijpe tomaten met basilicum en room

6,25
7,50

7,50

7,00

9,25

8,50

7,75

5,00

5,00

Allergie? Vraag het bedienend personeel
naar de allergenen informatie...

12 uwnlje

Soep naar keuze, broodje gebakken ei
met ham en kaas, broodje met kroket
en stokbrood tonijnsalade

Junchgerechlen ~

Kroketten op brood
Twee kroketten op brood
geserveerd met mosterd

Saté kroketten op brood
Twee saté kroketten op brood
geserveerd met pindasaus

Clubsandwich pulled chicken
Driedubbel donker brood belegd

met pulled chicken, spek, sla,

tomaat en komkommer

geserveerd met frites

Gehaktbal

Gehaktbal van slagerij Romke Rijpma

uit Gytsjerk met een heerlijke jus en
gebakken ui geserveerd met brood of frites

Hamburger d’Ald Wal

Sesam bol met hamburger, spek,
cheddarkaas, sla, tomaat, komkommer,
gebakken ui en cocktailsaus
geserveerd met frites

Kipsaté

Malse kipfilet met Indonesische kruiden
geserveerd met pindasaus, atjar, kroepoek,
frites en salade

Black Angus-biefstuk
Biefstuk van het lerse Angus-rund
geserveerd met kruidenboter, frites en salade

Kibbeling

Gefrituurde kibbeling geserveerd
met huisgemaakte remouladesaus,
frites en salade

7,00

7,50

9,50

9,75

12,50

14,75

16,75

15,00

Maalljsalad

Geitenkaas

Frisse salade met geitenkaas,
zongedroogde tomaten, olijven

en rode ui en mosterddressing
geserveerd met brood en kruidenboter

Pulled chicken piripiri

Frisse salade

met zacht gegaarde kipfilet piripiri
geserveerd met brood en kruidenboter

Gamba'’s
Frisse Salade

met gemarineerde gamba’s (10 stuks)
geserveerd met brood en kruidenboter

Uitsmijter

Drie gebakken eieren

met beleg naar keuze op brood
Uitsmijter d’Ald Wal

Drie gebakken eieren met ham,
kaas en spek op brood

« Pannenkceken ~

Naturel

Pannenkoek
Met beleg naar keuze

Pannenkoek appel-kaneel

Pannenkoek d’Ald Wal
Pannenkoek belegd met kaas, ham en spek

12,75

12,50

15,00

v.a. 6,75

7,75

5,00
v.a. 6,00

6,00
7,00

‘Cesli~

Ham en kaas

Bitterballen
Geserveerd met frites,
appelmoes en mayonaise

frikandel

Geserveerd met frites,
appelmoes en mayonaise

kipnuggets
Geserveerd met frites,
appelmoes en mayonaise

Y5

Dame Blanche
Vanille-ijs met warme chocolade en slagroom

Aardbeien
Verse aardbeien
met vanille-ijs en slagroom

Mango sorbetijs met meloen
Mango sorbetijs met verse meloen,
geraspte kokos en slagroom

Brownie

Huisgemaakte brownie
met walnoten, karamelsaus
en een bolletje vanille-ijs

4,00
4,50

6,75

6,75

6,75

6,00

6,75

7,00

6,00



